Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SYNDICAT POUR LA VALORISATION LE TRANSPORT ET L'ELIMINATION DES DECHETS
(SIVED) (Siren : 258302637)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Néoules
Arrondissement Brignoles
Département Var
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 05/01/1998
Date d'effet 27/10/2010
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. André GUIOL
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége hétel de ville de NEOULES
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 83136 NEOULES
Téléphone 04 98 05 23 53
Fax 04 98 05 23 56
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) oui
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population

1/2



Groupement

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 18

Dept Commune (N° SIREN)
83 Brignoles (218300234)
83 Camps-la-Source (218300309)
83 Chéateauvert (218300390)
83 Correns (218300457)
83 Forcalqueiret (218300598)
83 Garéoult (218300648)
83 La Celle (218300374)
83 La Roquebrussanne (218301083)
83 Le Val (218301430)
83 Mazaugues (218300762)
83 Méounes-lés-Montrieux (218300770)
83 Néoules (218300887)
83 Rocbaron (218301067)
83 Sainte-Anastasie-sur-Issole (218301117)
83 Tourves (218301406)
83 Vins-sur-Caramy (218301513)
Dept Groupement (N° SIREN)
83 CC Comté de Provence (248300527)
83 CC du Val d'Issole (248300501)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés
- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2016

Population

16 837
1 842
170
882
2734
5 504
1 456
2 556
4 308
870

2 108
2 622
4 452
1 890
5032
998

Nature juridique

CcC
CC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)

2/2



