

SYNDICAT POUR LA VALORISATION LE TRANSPORT ET L'ELIMINATION DES DECHETS (SIVED) (Siren : 258302637)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	e juridique Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Néoules	
Arrondissement	Brignoles	
Département	Var	
Interdépartemental	non	

Date de création

Date de création	05/01/1998
Date d'effet	27/10/2010

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. André GUIOL

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	hôtel de ville de NEOULES	
Numéro et libellé dans la voie		
Distribution spéciale		
Code postal - Ville	83136 NEOULES	
Téléphone	04 98 05 23 53	
Fax	04 98 05 23 56	
Courriel		
Site internet		

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres	
Bonification de la DGF	non	
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non	
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	oui	
Autre taxe	non	
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non	
Autre redevance	non	

Population

Population totale regroupée	62 472
Densité moyenne	97,55

Périmètres

Groupement

Nombre total de membres: 18

- Dont 16 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
83	Brignoles (218300234)	16 837
83	Camps-la-Source (218300309)	1 842
83	Châteauvert (218300390)	170
83	Correns (218300457)	882
83	Forcalqueiret (218300598)	2 734
83	Garéoult (218300648)	5 504
83	La Celle (218300374)	1 456
83	La Roquebrussanne (218301083)	2 556
83	Le Val (218301430)	4 308
83	Mazaugues (218300762)	870
83	Méounes-lès-Montrieux (218300770)	2 108
83	Néoules (218300887)	2 622
83	Rocbaron (218301067)	4 452
83	Sainte-Anastasie-sur-Issole (218301117)	1 890
83	Tourves (218301406)	5 032
83	Vins-sur-Caramy (218301513)	998

- Dont 2 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
83	CC Comté de Provence (248300527)	CC
83	CC du Val d'Issole (248300501)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie
- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés
- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)